

NF-e
Nº.: 000.001.947
Série: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº.: 000.001.947 Série: 1 Folha 1/1		 CHAVE DE ACESSO 4226 0643 8138 8700 0140 5500 1000 0019 4713 9239 8758 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO			
Venda		242260279586016 - 18/06/2026 14:12:43			
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ / CPF	
261349333				43.813.887/0001-40	

RAZÃO SOCIAL FEMEPE CAPTURA COMERCIO E INDUSTRIA DE PESCADOS LTDA				CNPJ / CPF 10.013.491/0001-69		DATA DE EMISSÃO 18/06/2026				
ENDEREÇO HENRIQUE DAUER, 273			BAIRRO / DISTRITO BARRA DOD RIO		CEP 88305-540		DATA ENTRADA / SAÍDA 18/06/2026			
MUNICÍPIO ITAJAI			FONE / FAX (47) 3342-7060		UF SC		INSCRIÇÃO ESTADUAL 255757107		HORA ENTRADA / SAÍDA 14:12:41	

Número	001
Vencimento:	16/07/2026
Valor:	R\$ 1.260,66

CÁLCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. ICMS S.T. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO 0,00	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL PRODUTOS 1.261,70
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 1,04	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR IPI 0,00	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB. 0,00	VALOR DO COFINS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.260,66

RAZÃO SOCIAL			FRETE 9-Sem Transporte	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO		NCM/SH	O/COSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
765	CHAPA GALVANIZADA.....2.65mm	PERFIL U 100X140X100 X 2300 1X	72104910	0101	5.102	KG	17,70	15,50	274,35	0,00	0,00		0,00	
765	CHAPA GALVANIZADA.....2.65mm	PERFIL U 100X180X100 X 2300 1X	72104910	0101	5.102	KG	19,70	15,50	305,35	0,00	0,00		0,00	
765	CHAPA GALVANIZADA.....2.65mm	PERFIL U 100X210X50 X 2000 1X	72104910	0101	5.102	KG	16,30	15,50	252,65	0,00	0,00		0,00	
765	CHAPA GALVANIZADA.....2.65mm	RET 300 X 1000 4X	72104910	0101	5.102	KG	27,70	15,50	429,35	0,00	0,00		0,00	

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: & &Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples nacional nao gera direito a credito de IPI.^Permite aproveitamento do credito de ICMS no valor de R\$ 38,32 correspondente a alicota de 3,04 nos termos do Artigo 23 da Lei complementar 123 de 2006.^Valor Aprox dos tributos = 443,88^^<OBSERVACAO>^^Saida referente ao orcamento 3577^O NUMERO DO PEDIDO DE COMPRA ANEXO AO PEDIDO ITFA DECONTAR NA NOTA FISCAL.^^	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------